Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 77/2016

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buracos na rua Dona Margarida, altura do número 1731, na Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a execução de serviços de tapa-buracos na rua Dona Margarida, 1731, na Vila Linópolis.

Justificativa:

Motoristas que trafegam nessa via pública reclamam de um buraco aberto pelo DAE há vários dias, o que atrapalha o tráfego de veículos, em frente à empresa RM Revestimentos. Eles pedem providências da Administração Municipal quanto ao conserto do pavimento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de janeiro de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador
9eb44d6a-7a70-431a-9662-94a0e3ca395c.png
PROTOCOLO 227/2016 - 11/01/2016 15:21

image1.jpeg

image10.jpeg